
počet
č. 
grantu objekt předmět grantu

schválená 
částka v Kč poznámka

1 088

Údolní 212/1, k. 
ú. Braník, Praha 
4

oprava střešního pláště 
na budově sladovny 
(pivovar) - část SO2

450 000

2 089

Údolní 212/1, k. 
ú. Braník, Praha 
4

oprava střešního pláště 
na budově varny 
(pivovar)

1 000 000

3 094

Janáčkovo 
nábřeží 729/31, 
k. ú. Smíchov, 
Praha 5

výměna a repase oken, 
balkonových stěn v uliční 
fasádě vč. výměny 
parapetů

1 000 000 sděleno dopisem  
2.6.2016

4 110

Srbská 286/7, k. 
ú. Dejvice, Praha 
6

oprava uliční fasády, 
klempířských prvků, 
repase domovních dveří 
a oprava balkonů                          
výměna výkladců v 
restauraci "Na rozhraní" 

900 000 sděleno dopisem  
22.7.2016

5 023C

Břevnovský 
klášter, 
Markétská 1/28, 
Praha 6, k.ú. 
Břevnov

oprava krovu a střechy 
prelatury, včetně 
klempířských prvků a 
krytiny - IX. etapa

1 200 000 sděleno dopisem  
29.6.2016

6 001M

Masarykovo 
nábřeží 2058/38, 
Praha 1, k.ú. 
Nové Město

restaurování bronzové 
busty malíře Vojtěcha 
Hynaise

44 000 sděleno dopisem  
27.5.2016

7 002M

Masarykovo 
nábřeží 2058/38, 
Praha 1, k.ú. 
Nové Město

restaurování bronzové 
pamětní desky 
Ferdinanda Břetislava 
Mikovce 36 000

sděleno dopisem  
27.5.2016

celkem nerozděleno 4 630 000

 granty schváleny usnesením RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesením ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016

Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů rok 2016 - příjemci, kteří 
odstoupili od schválené dotace (grantu)

sděleno dopisem 
30.5.2016

Příloha č. 2 k návrhu usnesení



Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů rok 2016 - příjemci, kteří odstoupili od schválené dotace  (grantu)

 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
088 Údolní 212/1, k. ú. Braník, Praha 4

PŘEDMĚT GRANTU
NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 5 043 435 Kč 1 355 586 Kč 1 355 586 Kč 1 355 586 Kč 1 355 586 Kč 1 355 586 Kč

vlastní: 1 765 203 Kč 905 586 Kč 905 586 Kč 905 586 Kč 905 586 Kč 905 586 Kč

grant: 3 278 232 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč
žadatel/é:

088 Údolní 212/1, k. ú. Braník, Praha 4
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 5 043 435 Kč

vlastní: 1 765 203 Kč

grant: 3 278 232 Kč
žadatel/é:

příjemce odstoupil od schválené dotace - grantu před podpisem veřejnoprávní smlouvy - zůstává k dalšímu rozdělení 450 000 Kč

 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
089 Údolní 212/1, k. ú. Braník, Praha 4

PŘEDMĚT GRANTU
NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 141 638 Kč 3 141 638 Kč 3 141 638 Kč 3 141 638 Kč 3 141 638 Kč 3 141 638 Kč

vlastní: 1 099 574 Kč 2 141 638 Kč 2 141 638 Kč 2 141 638 Kč 2 141 638 Kč 2 141 638 Kč

grant: 2 042 064 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč
žadatel/é:

089 Údolní 212/1, k. ú. Braník, Praha 4
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 141 638 Kč

vlastní: 1 099 574 Kč

grant: 2 042 064 Kč
žadatel/é:

příjemce odstoupil od schválené dotace - grantu před podpisem veřejnoprávní smlouvy - zůstává k dalšímu rozdělení 1 000 000 Kč

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

Příloha č. 2 k návrhu usnesení

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střešního pláště 
na budově sladovny 

(pivovar)

Braník pivovar a. s. se sídlem Údolní 212/1, PSČ 147 00 Praha 4 - Braník 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střešního pláště 
na budově sladovny 

(pivovar)

oprava střešního 
pláště na budově 

sladovny (pivovar) - 
část SO2

Braník pivovar a. s. se sídlem Údolní 212/1, PSČ 147 00 Praha 4 - Braník 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střešního pláště 
na budově varny 

(pivovar)

Braník pivovar a. s, . se sídlem Údolní 212/1, PSČ 147 00 Praha 4 - Braník 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střešního pláště 
na budově varny 

(pivovar)

oprava střešního 
pláště na budově 
varny (pivovar)

Braník pivovar a. s, . se sídlem Údolní 212/1, PSČ 147 00 Praha 4 - Braník 

1



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
094 Janáčkovo nábřeží 729/31, k. ú. Smíchov, Praha 5

PŘEDMĚT GRANTU
NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 067 665 Kč 3 067 665 Kč 3 067 665 Kč 3 067 665 Kč 3 067 665 Kč 3 067 665 Kč

vlastní: 1 077 665 Kč 2 067 665 Kč 2 067 665 Kč 2 067 665 Kč 2 067 665 Kč 2 067 665 Kč

grant: 1 990 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč
žadatel/é:

094 Janáčkovo nábřeží 729/31, k. ú. Smíchov, Praha 5
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 067 665 Kč

vlastní: 1 077 665 Kč

grant: 1 990 000 Kč
žadatel/é:

příjemce odstoupil od schválené dotace - grantu před podpisem veřejnoprávní smlouvy - zůstává k dalšímu rozdělení 1 000 000 Kč

 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
110 Srbská 286/7, k. ú. Dejvice, Praha 6

PŘEDMĚT GRANTU
NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 521 303 Kč 2 521 303 Kč 2 521 303 Kč 2 521 303 Kč 2 521 303 Kč 2 521 303 Kč

vlastní: 1 321 303 Kč 1 621 303 Kč 1 621 303 Kč 1 621 303 Kč 1 621 303 Kč 1 621 303 Kč

grant: 1 200 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč

žadatel/é:

110 Srbská 286/7, k. ú. Dejvice, Praha 6
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 521 303 Kč

vlastní: 1 321 303 Kč

grant: 1 200 000 Kč
žadatel/é:

příjemce odstoupil od schválené dotace - grantu po podpisu  veřejnoprávní smlouvy - zůstává k dalšímu rozdělení 900 000 Kč

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna a repase oken, 
balkonových stěn v uliční 

fasádě vč. výměny 
parapetů

Bytové družstvo Janáčkovo nábřeží 31, se sídlem Janáčkovo nábř. 729/31, PSČ   150 00 Praha 5 - Smíchov

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna a repase oken, 
balkonových stěn v uliční 

fasádě vč. výměny 
parapetů

výměna a repase 
oken, balkonových 
stěn v uliční fasádě 

vč. výměny parapetů

Bytové družstvo Janáčkovo nábřeží 31, se sídlem Janáčkovo nábř. 729/31, PSČ   150 00 Praha 5 - Smíchov

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPoprava uliční fasády, 

klempířských prvků, repase 
domovních dveří a oprava 

balkonů                          
výměna výkladců v 

restauraci "Na rozhraní" 

Bytové družstvo Srbská 7, se sídlem Srbská 7/286, PSČ 160 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPoprava uliční fasády, 

klempířských prvků, repase 
domovních dveří a oprava 

balkonů                          
výměna výkladců v 

restauraci "Na rozhraní" 

oprava uliční fasády, 
klempířských prvků, 

repase domovních dveří 
a oprava balkonů                          

výměna výkladců v 
restauraci "Na rozhraní" 

Bytové družstvo Srbská 7, se sídlem Srbská 7/286, PSČ 160 00 Praha 6

založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

2



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016
001M Masarykovo nábřeží 2058/38, Praha 1, k.ú. Nové Město

PŘEDMĚT GRANTU
NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 77 625 Kč 67 965 Kč 67 965 Kč 67 965 Kč 67 965 Kč

vlastní: 27 625 Kč 23 965 Kč 23 965 Kč 23 965 Kč 23 965 Kč

grant: 50 000 Kč 44 000 Kč 44 000 Kč 44 000 Kč 44 000 Kč
žadatel/é:

001M Masarykovo nábřeží 2058/38, Praha 1, k.ú. Nové Město
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 77 625 Kč

vlastní: 27 625 Kč

grant: 50 000 Kč
žadatel/é:

příjemce odstoupil od schválené dotace - grantu před podpisem veřejnoprávní smlouvy - zůstává k dalšímu rozdělení 44 000 Kč

 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016
002M Masarykovo nábřeží 2058/38, Praha 1, k.ú. Nové Město

PŘEDMĚT GRANTU
NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 67 246 Kč 56 321 Kč 56 321 Kč 56 321 Kč 56 321 Kč

vlastní: 24 246 Kč 20 321 Kč 20 321 Kč 20 321 Kč 20 321 Kč

grant: 43 000 Kč 36 000 Kč 36 000 Kč 36 000 Kč 36 000 Kč
žadatel/é:

002M Masarykovo nábřeží 2058/38, Praha 1, k.ú. Nové Město
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 67 246 Kč

vlastní: 24 246 Kč

grant: 43 000 Kč
žadatel/é:

příjemce odstoupil od schválené dotace - grantu před podpisem veřejnoprávní smlouvy - zůstává k dalšímu rozdělení 36 000 Kč

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky
ŽÁDOST O GRANT stanovisko 

Komise RHMP 
stanovisko 

Výboru ZHMP
restaurování bronzové 
busty malíře Vojtěcha 

Hynaise

Společenství vlastníků jednotek v budově Masarykovo nábřeží 2058 - Praha, Masarykovo nábřeží 2058/38,  PSČ 110 00 Praha 1

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky
ŽÁDOST O GRANT stanovisko 

Komise RHMP 
stanovisko 

Výboru ZHMP
restaurování bronzové 
busty malíře Vojtěcha 

Hynaise

restaurování 
bronzové busty malíře 

Vojtěcha Hynaise

Společenství vlastníků jednotek v budově Masarykovo nábřeží 2058 - Praha, Masarykovo nábřeží 2058/38,  PSČ 110 00 Praha 1

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky
ŽÁDOST O GRANT stanovisko 

Komise RHMP 
stanovisko 

Výboru ZHMP
restaurování bronzové 

pamětní desky 
Ferdinanda Břetislava 

Mikovce

Společenství vlastníků jednotek v budově Masarykovo nábřeží 2058 - Praha, Masarykovo nábřeží 2058/38,  PSČ 110 00 Praha 1

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky
ŽÁDOST O GRANT stanovisko 

Komise RHMP 
stanovisko 

Výboru ZHMP
restaurování bronzové 

pamětní desky 
Ferdinanda Břetislava 

Mikovce

restaurování 
bronzové pamětní 
desky Ferdinanda 
Břetislava Mikovce

Společenství vlastníků jednotek v budově Masarykovo nábřeží 2058 - Praha, Masarykovo nábřeží 2058/38,  PSČ 110 00 Praha 1

3



 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
023C Břevnovský klášter, Markétská 1/28, Praha 6, k.ú. Břevnov

PŘEDMĚT GRANTU
NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 070 764 Kč 3 067 288 Kč 3 067 288 Kč 3 067 288 Kč 3 067 288 Kč 3 067 288 Kč

vlastní: 1 120 764 Kč 1 867 288 Kč 1 867 288 Kč 1 867 288 Kč 1 867 288 Kč 1 867 288 Kč

grant: 1 950 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč
žadatel/é:

023C Břevnovský klášter, Markétská 1/28, Praha 6, k.ú. Břevnov
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 070 764 Kč

vlastní: 1 120 764 Kč

grant: 1 950 000 Kč
žadatel/é:

příjemce odstoupil od schválené dotace - grantu před podpisem veřejnoprávní smlouvy - zůstává k dalšímu rozdělení 1 200 000 Kč

celkem zůstává k novému rozdělení 4 630 000 Kč

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky
ŽÁDOST O GRANT stanovisko 

Komise RHMP 
stanovisko 

Výboru ZHMP
oprava krovu a střechy 

prelatury, včetně 
klempířských prvků a 

krytiny - IX. etapa

Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově,  Markétská 1/28,  PSČ 160 00 Praha 6

založena veřejná podpora v režimu blokové výjimky
ŽÁDOST O GRANT stanovisko 

Komise RHMP 
stanovisko 

Výboru ZHMP
oprava krovu a střechy 

prelatury, včetně 
klempířských prvků a 

krytiny - IX. etapa

oprava krovu a 
střechy prelatury, 

včetně klempířských 
prvků a krytiny - IX. 

etapa

Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově,  Markétská 1/28,  PSČ 160 00 Praha 6

4


	List1
	List1



